本次每股发行费用为 1.05元 / 股（每股发行费用 =发行费用总

额 / 本次发行股本）。

七、募集资金净额

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告（编号为天健验【2017】1-15号），截止 2017年 4月 13日

止，瑞斯康达实际已向社会公开发行人民币普通股（A股）股票 56,800,000股，应募集资金总额 779,296,000.00元，减除

发行费用人民币 59,700,900.00元后，募集资金净额为 719,595,100.00元。 其中，计入实收资本人民币伍仟陆佰捌拾万元

（￥56,800,000.00），计入资本公积（股本溢价）662,795,100.00�元。

八、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产 5.42元 / 股。 （以经审计 2016年 12月 31日的净资产值加本次发行募集资金净额 / 本次

发行后股本摊薄计算）

九、发行后每股收益

本次发行后扣除非经常性损益后的每股收益为 0.60元 / 股。 （按照公司 2016年经会计师事务所审计的扣除非

经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本摊薄计算）

十、摊薄后市盈率

本次发行摊薄后市盈率为 22.98倍。（每股收益按照 2016年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非